
UCHWAŁA NR XXXIX/378/2018  

RADY GMINY GIETRZWAŁD  

z dnia 20 czerwca 2018 r.  

  

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy Gietrzwałd za 2017 r.  

 

        Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2018 poz. 994 ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

Gietrzwałd za 2017 r. zatwierdza się: 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Gietrzwałd na 2017 rok. 

2. Bilans z wykonania budżetu Gminy Gietrzwałd sporządzony na dzień 31 grudnia 

2017 roku, wykazujący po stronie aktywów i pasywów sumę bilansową w kwocie 

1.770.419,65 zł, 

3. Zbiorczy bilans jednostek budżetowych i zakładu budżetowego sporządzony na 

dzień 31 grudnia 2017 roku, wykazujący po stronie aktywów i pasywów sumę 

bilansową w kwocie 101.891.180,02 zł, 

4. Zbiorczy rachunek zysków i strat jednostki sporządzony na dzień 31 grudnia 2017 

roku wykazujący zysk netto w kwocie 3.544.544,61 zł, 

5. Bilans skonsolidowany Gminy Gietrzwałd sporządzony na dzień 31 grudnia 2017 

roku wykazujący po stronie aktywów i pasywów sumę bilansowa w kwocie 

82.686.510,26 zł. 

 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


